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Są małżeństwem od ponad pół wieku – w środę (30 października) w
Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna dziesięć par świętowało swoje
złote i diamentowe gody. Z rąk burmistrza Michała Wiśniewskiego odebrały
medale nadane przez Prezydenta RP, dyplomy oraz upominki. Nie zabrakło
wzruszeń, wspomnień i tortu.  

W minioną środę (30 października) w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna odbyła się wyjątkowa uroczystość, w której główną rolę
odgrywała miłość, wierność i uczciwość małżeńska. Tego dnia dziesięć par z gminy
Konstancin-Jeziorna, które wspólnie przeżyły co najmniej 50 lat, obchodziło swoje
wyjątkowe jubileusze – złote i diamentowe gody. 

Medale i życzenia
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Jubilatów w magistracie wraz z rodzinami gościł Michał Wiśniewski, burmistrz gminy
Konstancin-Jeziorna. Włodarz pogratulował parom miłości, jaką się nawzajem darzą.
– Mam nadzieję, że w Konstancinie-Jeziornie będzie coraz więcej par takich jak
Państwo – podkreślił burmistrz, składając małżonkom życzenia i żartując, że będzie
starał się „ich dogonić”. – To niezwykłe, że w dzisiejszych czasach możemy spotkać
osoby, które mimo przeciwności losu potrafiły wytrwać razem przez tak długi czas.

Złoci i diamentowi jubilaci otrzymali prestiżowe odznaczenie państwowe. Medalami
„Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”, nadanymi przez Prezydenta RP, zostali
wyróżnieni:

Jan i Barbara Konikowie (52. rocznica ślubu),
Tomasz i Wiesława Grochulscy (51. rocznica ślubu),
Włodzimierz i Wiesława Marchewkowie (51. rocznica ślubu),
Zygmunt Porolniczak i Danuta Renz (51. rocznica ślubu),
Janusz i Ewa Magdziarzowie (50. rocznica ślubu),
Paweł i Alina Popieluchowie (50. rocznica ślubu),
Stefan i Teresa Trzaskowscy (61. rocznica ślubu),
Józef i Anna Rodakowie (62. rocznica ślubu),
Wiesław i Władysława Pabisiakowie (61. rocznica ślubu),
Tadeusz i Bożena Batorowscy (60. rocznica ślubu).

Były też okolicznościowe dyplomy, kwiaty i upominki, które wręczyły Karolina Komar-
Osińska – przewodnicząca Rady Miejskiej i Beata Klimek – kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego. Podczas tej wyjątkowej uroczystości nie mogło też zabraknąć tortu i
lampki szampana.

Szczęście we dwoje 
Po części oficjalnej przyszedł tradycyjnie czas na rozmowy i wspomnienia, którymi
jubilaci chętnie się dzielili. Na ich twarzach malowało się wzruszenie, a zgromadzeni
goście mogli usłyszeć historie pełne radości, trudnych chwil oraz wzajemnego
wsparcia. – Byliśmy młodzi, dynamiczni i zakochani, a drobne nieporozumienia
szybko szły w niepamięć – wspomina Stefan Trzaskowski, który z żoną Teresą
świętował 61. rocznicę ślubu. – Patrząc na nasze młode lata, widzę, że były to
piękne, złote chwile. Ale jesień życia też ma swoje uroki – jesteśmy doświadczeni,



zgrani, już się nie kłócimy, nie musimy się godzić, bo doskonale się rozumiemy.

Spotkanie zakończyło się wspólnym, pamiątkowym zdjęciem z burmistrzem i
przewodniczącą rady. 

Zgłoś do urzędu
Przypominamy, że małżonkowie, którzy wspólnie przeżyli co najmniej 50 lat, mogą
złożyć w Urzędzie Stanu Cywilnego w Konstancinie-Jeziornie wniosek o przyznanie
medalu „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”, nadawanego przez Prezydenta RP.
Później jest on przesyłany do urzędu wojewódzkiego, który po weryfikacji
dokumentów przekazuje sprawę do Kancelarii Prezydenta RP. Procedura trwa od 6
do 8 miesięcy. Więcej informacji można uzyskać pod numerem tel. 22 484 23 50.
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